
   
COMUNE DI STIMIGLIANO 

Provincia Di Rieti 

 

                              DETERMINA N.  211 

                              DEL 27 settembre 2012   
 
 

 

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO GAS DI RISCALDAMENTO  

                       CAMPO SPORTIVO COMUNALE DITTA ENERGAS  

 
  
Proposta di impegno formulata da: 
 

I^ AREA AMMINISTRAZIONE           

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI  X 
 
 
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97, 
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto Sindacale n. 01/2012; 
Visto il vigente Statuto del Comune di Stimigliano ; 
Visto il Regolamento di contabilità del Comune;  
Ricordato che il Comune di Stimigliano è proprietario di un campo di calcio, utilizzato dal Comune 
per lo svolgimento di manifestazione dalla locale Società sportiva; 
Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di gas combustibile per uso della 
caldaia per la produzione di acqua calda e riscaldamento degli spogliatoio del campo;  
Ritenuto di dover provvedere all’acquisto di gas combustibile , dalla ditta Energas , per una 
complessiva spesa di € 500,00  
 
 
 

DETERMINA  

 
 
 
 

1) Di acquistare  presso la ditta Energas 500 litri di gas combustibile , per il rifornimento del 
campo sportivo comunale in località San Leonardo, per una spesa complessiva di  €500,00 



2) Di  impegnare la spesa di € 500,00 al cap____ b.c.e.  che presenta la necessaria 
disponibilità  
 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Rag. Falcidi Armando   

  

   

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 
 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL 
n. 267 del 18.08.2000 . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
  Cap. n ____            impegno n 1196/2012  
 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                Dott. Bufaloni Roberto    

 


